
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/15 

URBROJ: 2176-78/15- 969      

 

Sisak, 7. listopada 2015. 

 

Na temelju članka 26. stavak 1. točka 6. Statuta Metalurškog fakulteta i članka 7. Pravilnika o 

sustavu osiguravanja kvalitete Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 1. redovitoj 

sjednici od 7. listopada 2015. godine (t. 8) donosi   

 

 

O D L U K U 
o imenovanju članova Povjerenstva za upravljanje kvalitetom 

 
 
I. 
Za članove Povjerenstva za upravljanje kvalitetom imenovani su: 

 

1. Lana Vanić, mag.iur., tajnik Fakulteta – predsjednica, 

2. doc.dr.sc. Anita Begić Hadžipašić, prodekanica za nastavu – član, 

3. doc.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac, prodekanica za znanost i financije – članica, 

4. Tihana Marjanović, dipl.ing.met., ABS Sisak d.o.o., predstavnica vanjskih dionika, članica, 

5. doc.dr.sc. Tahir Sofilić, predstavnik nastavnog osoblja – član, 

6. Sanja Vujnović, voditeljica Knjižnice, predstavnica nenastavnog osoblja – članica, 

7. Ivana Bunjan, predstavnica studenata – članica. 

 
II. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za 

upravljanje kvalitetom od 27.11.2014. godine (KLASA:602-04/14, URBROJ: 2176-78/14-1337). 

 
III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 
 

Dostavljeno: 

7 x članovi Povjerenstva 

1 x Sveučilište u Zagrebu 

1 x internetska stranica Metalurškog fakulteta 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


